
1 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

CONSIDERATO che l’Ateneo ha come attribuzione (art.12 lettera F della legge 390/91) la 

promozione di scambi interdisciplinari e interculturali di studenti; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

VISTO il Regolamento Didattico delle Scuole di Ateneo; 

VISTE le richieste del prof. Giovanni Scotto del 31 marzo 2025; 

VISTO il Decreto della Rettrice n. 5216/2025 – Prot. 88747 del 17.04.2025; 

VISTO il Bando di selezione per l’individuazione di un massimo di 7 studenti idonei alla 

partecipazione al Blended Intensive Program (BIP) sul tema “CREARE: Growth and Wellbeing 

through Inner Development Goals, IDGs” pubblicato con D.R. 14804/2025 (prot. 356912) del 

04.12.2025; 

VISTO l’art. 5 “Commissione esaminatrice” 

 

 

DECRETA  

 

 

La nomina della Commissione così composta: 

 

 

● Presidente: Prof. Giovanni Scotto 

● Membro: Prof.ssa Giorgia Bulli 

● Membro: Prof.ssa Francesca Rolandi 

 

 

 

 

Firenze, 22/12/2025  

 

 

 IL DIRETTORE 

 Prof. Alessandro Chiaramonte 

 


		2025-12-22T14:11:02+0100
	Alessandro Chiaramonte




